
     

  

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 

Tel.   0965.923605   C. M. RCIC85200D 
e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 

sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

               
          Bova Marina, 27/10/2023 
 

 AL MIUR – USR CALABRIA CATANZARO  
direzione-regionale@istruzione.it  

AL MIUR - USR CALABRIA- UFFICIO VI  
 AMBITO TERRITORIALE DI REGGIO CALABRIA  

usp.rc@istruzione.it  
AL PRESIDENTE DELLA REGIONE CALABRIA  

dipartimento.presidenza@pec.regione.calabria.it  
 

AL SINDACO DEL COMUNE DI Bova   
 

AL SINDACO DEL COMUNE DI Bova Marina  
 

AL SINDACO DEL COMUNE DI Condofuri 
 

 AL SINDACO DEL COMUNE DI Palizzi  
 

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE STATALI PROVINCIA REGGIO CALABRIA  
Pec: scuole.rc@istruzione.it  

AL PERSONALE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO  
ALL’ALBO ON LINE – SITO WEB 

 
Oggetto: Chiusura uffici e  sospensione delle attività didattiche – A.S. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO L’art. 21 della LEGGE n. 59/97 che conferisce autonomia alle Istituzioni Scolastiche  
VISTO Il Regolamento dell’autonomia approvato con D.P.R. n. 275/99 del 08/03/1999  
VISTO L’art. 25 del D.lgs. 165/2001  
VISTO Il calendario scolastico della Regione Calabria a.s.2023/2024  
VISTA La delibera del Consiglio di Istituto  
TENUTO CONTO Dei giorni di sospensione delle attività didattiche e delle festività  
Considerato che le attività didattiche e il funzionamento amministrativo si svolgono  su cinque giorni 
settimanali 
SENTITO Il personale ATA  
Tutto ciò premesso:  

DISPONE 
 

la sospensione dell’attività didattiche e la chiusura degli Uffici amministrativi dal 01 al 03 novembre 
2023.  
Il Personale ATA in servizio - tenuto alla presenza - recupererà le ore non lavorate con ore prestate 
oltre l’orario d’obbligo o con ferie, festività soppresse o giornate di riposo compensativo di lavoro 
straordinario. 
    La sospensione dell’attività amministrativa sarà comunque subordinata alle eventuali ed improvvise 
esigenze di servizio.                                                                              

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa C. Irene Mafrici 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D - AEF5185 - Segreteria

Prot. 0008194/U del 27/10/2023 11:20

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

